
السعر 4 
صلصة تري هاوس الحارة

صلصة العسل والخردل
 صلصة تري هاوس الخاصة

صلصة الفول السوداني

صلصة الطحينة
صلصه الفراولة باللبنه

صلصة الليمون وزيت الزيتون
صلصة البلساميك والتمر

الصوصات

 خليط جبنه الفيتا , زيتون , زعتر
ساندويتش جبنة الفيتا

31.6

مشوي , فلالفل بالفرن, جرجير خضار 
 صلصه الطحينة

المشوية ساندويتش الفلافل والخضار
31.6

 خليط التونا, مخلل, جبنه, هالبينو
ساندويتش التونا

32.7

 سالمون مدخن , شبت, قبار, جبنه  , مخلل
البصل

ساندويتش السالمون المدخن
44.7

بيض مخقوق , جبنه, صلصة تري هاوس
ساندويتش البيض

28.4

 دجاج مشوي بالريحان , طماطم مجفف , خس
 , صلصة االيولي بالثوم خفيف , جبنة

ساندويتش الدجاج المشوي بالبيستو
38.2

ساندوتش اللحم بالباربكيو
 لحمة خدود عجل , باربكيو , سلطة الملفوف,

خس
41.4

ساندويتش الدجاج المشوي
 دجاج مشوي , صنوبر , جرجير, فلفل رومي

مشوي , جبنه وصلصه تري هاوس
34.9

السعر

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

ساندويتشات

1

2

3

4

5

6

7

8

512

400

450

430

 530

540

430

السعرات

490

السعر
 فول سوداني مع شراب القيقب النباتي

واللوتس

كرات الفول السوداني
12 

(قطعتين)

الهند مع ترافل الشوكولاته الداكنه جوز
الهند كرات جوز

 الشوكولاتة الداكنة وغاناش الصويا مغطاة
بالفاكهة العضوية الموسمية

كيكه الشوكولاتة الداكنة
23

 كيكة الشوكولاتة الداكنة والفول السوداني الممزوج
بغاناش الصويا وشراب القيقب

كيكه الشوكولاتة والفول السوداني

 كيكة طبقات الشوكولاته واللوتس

 كيكة طبقات الشوكولاته

(قطعتين)

25.3

27.6

12 
(قطعتين)

(قطعة)

..................................................................................................................

..................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

حلويات نباتية

1

2

3

4

5

السعرات
110

80

310

640

635
(قطعة)

 أساي الفول السوداني
والقرانولا والفول السوداني الأساي مع الفراولة والموز

والقرانولا الأساي مع الفراولة والموز
أساي تري هاوس

37.9

40.2

....................................................................................................................

الأساي
1

2

260

290

السعر

السعر
اضافة فانيلا

اضافه حليب اللوز

الهند اضافه حليب جوز

2.8

2.8

2.8

.....................................................................................

.....................................................................................

أو احمر شاي اخضر

اسربيسو

مكياتو

كورتادو

كابتشينو

لاتيه مثلج

فلات وايت

امريكانو

لاتيه

18.4

19.5

18.4

16.1

18.4

18.4

11.5

6.9

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

ماء
مياه غازيه

قرين كولا

6.9

3.4

5.1 .....................................................................................

.....................................................................................

الإضافات

مشروبات
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1

2

3

موسمي عضوي رر.س 17.8عصي

اسألونا!

نباتي

السعرات

130

130

100

100

10

90

90

10

0

0

0

0

42.5

سلطات عضوية

اضافة دجاج

32.7

9.2

سلطة الكيل والحلومي
 كيل , حلوم , قرع , رمان , طماطم كرزية,

الشمس وب دوارحب

 فلافل بالفرن , خس , طماطم كرزية , خيار
  ,فجل , بصل اخضر , فلفل رومي , رمان

 سلطة فتوش الفلافل

 جرجير , جبنه الماعز , برتقال , تفاح , تمر ,
 جوز

وجبنه الماعز رسلطه الجرجي

 ملفوف أحمر , ملفوف اخضر , خس , جزر,
 بصل اخضر, فول سوداني  محمص

سلطة الدجاج والفول السوداني

 ذره , أورزو , فاصوليا, طماطم , فلفل احمر
وصلصه الليمون

سلطة الأورزو

 كيل , باذنجان , اورزو, خليط الزبادي , خبز
محمص , صنوبر

فتة الكيل والباذنحان

 بنجر , طماطم مجففة , خس , قرع محمص
  بالعسل, طماطم كرزية

سلطة البنجر

السعر

39.3

39.3

39.3

37.1

39.3

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

1

2

3

4

5

6

7
430

355

160

السعرات

320

430

390

390

400

صلصة تغميس من اختيارك

بالبر 13.8  اصابع الخضار

4.6

....................................................................................................................

  اصابع الديتوكس
1

2

(لعشرة حبات)

18.4

شاملة ١٥٪ ضريبة الأسعار 



Feta Mix and Za’atar, Olive 
Paste, Mixed Greens.
 

THE DAIRY
31.6 512

Mixed Grilled Vegetables, Baked 
Falafel and Rocca, Tahini Dressing.

THE TREEHOUSE FALAFEL  
31.6 400

Tuna Mix, Cheese, and  Jalapeno.
THE POND

32.7

Smoked Salmon, Dill, Rocca,  
Lemon Supreme, Cream Cheese.

THE VIKING 44.7 450

Scrambled Eggs, Cheese, Rocca, 
Treehouse Sauce.

THE YARD
28.4 430

Grilled Chicken, House Pesto, House Garlic 
Aioli ,Sun dried Tomato, Cheese, Lettuce.

FARMER’S CHICKEN
38.2 530

THE COWBOY
Slow Cooked Beef Cheeks, Home BBQ Sauce, 
Caramelized onions, Coleslaw, Lettuce.    

41.4 540

THE BARN
Grilled Chicken, Rocca & Roasted 
Peppers, Cheese, Pine Nuts, 
Treehouse Sauce 

34.9 430

SAR CAL

490

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

....................................................................................................................................

Sandwiches
1

2

3

4

5

6

7

8

SAR CAL

Hand Rolled Peanuts Mixed with 
Vegan Maple and Biscoff Truffle. 

PEANUT BUTTER NIBBLE
12

(2Pcs)
110

Hand Rolled Coconut Mixed with 
Chocolate Cake Truffle.

COCONUT NIBBLE  
80

Dark Chocolate Cake with Soya 
Ganache Topped with Seasonal 
Fruits.

DARK CHOCOLATE CAKE

23 310

Dark Chocolate Cake Layered with 
Peanut Butter Frosting, Soya Ganache 
and Vegan Maple.

CHOCOLATE & PEANUT BUTTER CAKE

CHOCOLATE ON CHOCOLATE with a 
Layer of Lotus. 

CHOCOLATE LAYERED CAKE

(2PCS)

25.3 640

48027.6
(1PCS)

12 
(2Pcs)

(1PCS)

..................................................................................................................

..................................................................................................................

....................................................................................................................

....................................................................................................................

De�ert
1

2

3

4

5

HOMEGROWN KALE 

Kale, Pumpkin, Sunflower Seeds, 
Halloumi, Pomegranate, Cherry Tomato,
Date Balsamic Dressing. 

Baked Falafel Crumble, Mixed Greens, Cherry 

Tomato, Cucumber, Radish, Mix Bell Peppers,

Pomegranate, Spring Onion, Tahini Sauce

CRUMBLED FALAFEL FATTOUSH

Rocca, Green Apples, Dates, Goat's 
Cheese, Walnuts, Orange, Lemon Olive 
Dressing

ROCCA  &  GOAT CHEESE 

Chicken, Green & Red Cabbage, Carrots, 
Nuts, Green Onions,Peanut Dressing.

CHICKEN  PEANUT  

EXTRA GRILLED CHICKEN ON ANY SALAD

Black Beans, Orzo Pasta, Coriander, Red 
Pepper, Corn, Lemon Olive Dressing

ORZO & BLACK BEANS 

Beetroot, Sundried Tomatoes, Mixed 
Greens, Honey Glazed Pumpkin, Cherry 
Tomatoes, Strawberry Dressing

BEETROOT & HONEY GLAZED PUMPKIN  

SAR CAL

39.3

32.7

320

355

39.3 430

39.3

390

37.1

390

400

Kale, eggplant, orzo, yogurt mixture, toast, 
pine nuts

KALE EGGPLANT FATTAH

42.5 430

9.2 160

39.3

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

S�ads & s ides
1

2

3

4

5

6

7

PEANUT BUTTER ACAI BOWL

Peanut Acai Blend, Topped with Granola 
Seasonal Berries, Bananas, Peanut butter 
Pumpkin Seeds. 

Acai Blend, Topped with Granola
Seasonal Berries, Bananas, Pumpkin Seeds.

THE ORIGINAL ACAI BOWL

37.9

40.2

260

290

....................................................................................................................

Acai
1

2

VEGAN

SAR

SAR

CAL

ADD VANILLA

ADD COCONUT MILK

ADD ALMOND MILK

2.8

2.8

2.8

.....................................................................................

.....................................................................................

BLACK OR GREEN  TEA

ESPRESSO

MACCHIATO

CORTADO

CAPPUCCINO

ICED LATTE

FLAT WHITE

AMERICANO

LATTE

18.4

18.4

130

130

19.5 100

18.4 100

16.1 10

18.4 90

18.4 90

11.5 10

6.9 0

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

.....................................................................................

WATER

SPARKLING WATER

GREEN COLA

6.9 0

3.4 0

5.1 0.....................................................................................

.....................................................................................

Add ons

Drinks
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1

2

3

SEASONAL ORGANIC JUICE 17.8 SAR

ASK US !

 4 SAR
Ta h i n i  Dressing

P e a n u t  Dressing

Strawberry Dressing

Lemon & Olive Dressing 

Date Balsamic Dressing

Honey Mustard Sauce

Spicy Treehouse  SaucRoasted 

Bell Peppers Sauce

EXTRAdre�ing

YOUR SELECTION OF VEGAN 
AND NON VEGAN DIPS

VEGETABLE STICKS WITH BROWN 
RYE 

13.8

4.6

....................................................................................................................

D�ox �icks
1

2

(10Pcs)

ALL PRICES INCLUDE 15% TAX



السلطات
سلطة الكيل الربيعية

كيل، التوت البري، المكسرات، الكينوا، جبنة البارميزان، 
طماطم كرزية، الخس الأحمر

السعراتالسعر

370

310

تري طبق أرز
بني، دجاج مشوي، فاصوليا، ذرة، كيل، سبانخ، خس،  أرز

كزبرة، ملفوف مشكل، طماطم كرزية، بروكلي

نباتي ممكن استبدال الدجاج بالفلافل لخيار*

39

39.5

شاملة ١٥٪ ضريبةنباتي الأسعار 

سموذي الفراولة العضوية
195فراولة، موز، خليط التوت البري، عسل نباتي 17.8

العصير

290

310

350

راب الدجاج الحار
دجاج مشوي، هلابينو، خس، ملفوف، جبنة، صلصة حلوة

فلافل مشوية، صلصة الزبادي بالليمون، مخلل، خضروات 
مشوية، خس، جرجير

راب الفلافل المشوية مع الزبادي

حمص شمندر، قرنبيط، فطر، هريسه، رمان، أوراق 
خضراء مشكلة

راب الحمص والزهرة المشوية

29.9

28.75

28.5

ساندويتشات

الحلويات

كيك نباتي زتشي
300خليط التوت، جبن الكاجو، مكسرات محمصة مشكلة 20

منيو الربيع

عام على فتح أبوابنا في تري هاوس كافيه يسعدنا إطلاق قائمة الربيع الجديدة لدينا،  احتفالاً بمرور
والتي تعد احتفالاً بموسم الحصاد الرائع في جميع أنحاء المملكة. تنتج مزرعتنا العضوية الواقعة 
في المنطقة الوسطى مجموعة متنوعة من الفواكه والخضروات. لدينا في قلب مجموعتنا المختارة 
الأرجواني البري مع الفراولة  رع، بما في ذلك الخس الروماني الأرجواني و الجرجيمن مفاجآت الربي
العضوية . لقد استوحينا أيضًا من ورد الطائف لسلطاتنا الموسمية والتتبيلات والحلويات والعصائر.

 

#SupportLocalFarms #OrganicIsALifestyle #FarmToTable #TreehouseCafe



ALL PRICES INCLUDE 15% TAXVEGAN

Chicken, Jalapeno, Cabbage, Lettuce, Cheese, 
Sweet dressing 

SWEET AND SPICY CHICKEN WRAP

Grilled falafel, Lemon Yoghurt dressing, Pickles, Grilled 
vegetables, Lettuce, Rocca 

GRILLED FALAFEL YOGHURT WRAP

Beetroot hummos, Cauliflower, Mushrooms, Harissa, 
Pomegranate, Mixed green leaves 

HUMMUS CAULIFLOWER WARP

29.9 290

28.75 310

28.5 350

Sandwiches

Kale, Cranberry, Nuts, Quinoa, Parmesan Cheese, 
Cherry tomatoes, Red leaf lettuce 

SPRING KALE SALAD

Brown rice, Grilled Chicken, Beans, Corn, Kale, Spinach, 
Lettuce, Coriander, Mixed cabbage, Cherry tomatoes, 
Broccoli, GreenBoost dressing 
(you can exchange the chicken to falafel for a vegan option)

TREE RICE BOWL

39 370

39.5 310

SAR CAL

S�ads 

Mixed berries puree, Cashew based cheese, Mixed 
roasted nuts  

HOME BERRY CHEESCAKE CUP

20 300

De�ert

Strawberries, Banana, Mixed wild berries, Vegan honey 

ORGANIC STRAWBERRY SMOOTHIE
17.8 195

Drinks

Spring Menu

Celebrating a year from opening up our doors at Treehouse café, we are                
delighted to release our new spring menu which is a celebration of the wonderful 
harvest season across the Kingdom. Our organic farm located in the central 
region produces a wide variety of fruits and vegetables with our champion 
organic strawberries at the centre of our selection of spring surprises including 
our new Outredgeous Romaine Lettuce and Wild Purple Rocca . We were also 
inspired by the Taif Roses for our seasonal salads, dressings, desserts and juices. 

#SupportLocalFarms #OrganicIsALifestyle #FarmToTable #TreehouseCafe


